
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
 37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Danuta Krzywonos - Kierownik 
Wydział Organizacyjno - Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 05 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

OA.0050 350.2014 

                                      Zarządzenie Nr 350/2014                 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 22 września 2014 r. 

  
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności związanych                                  
z wyborami  
  
 

Działając na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
trzeźwości  ( Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.), art. 56  §1, art.61d§1, art. 61f§2 ustawy                                   
z dnia 5 stycznia  2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz.U.  Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

 
 

 § 1.1. Upoważniam Panią Monikę Gwizdak - Zawora dodokonywania czynności 
związanych z wyborami do jednostek organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 
listopada 2014 r.: 

1) prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 
ukończą 75 lat, wpisanych do rejestru wyborów Miasta Łańcuta, 

2) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym, informacji, o których mowa w art. 37a §1 
kodeksu wyborczego, 

3) przyjmowania zgłoszeń o zamiarze głosowania korespondencyjnego i wzywania do ich 
uzupełnienia. 
2. Zakres upoważnienia  o którym mowa w ust. 1 pkt 1 upoważnia do : 

1) przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania, 
2) sprawdzania czy wniosek o którym mowa w pkt.1 nie posiada wad i czy został złożony w 

terminie, 
3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad we wniosku, 
4) sporządzania aktu pełnomocnictwa do głosowania, 
5) prowadzenia wykazu sporządzonych pełnomocnictw.  
 

 
        § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                  Burmistrz  

                                                                                                                     Stanisław Gwizdak 

          

 

 


